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300 m

Kat. A

Riedwyl Christian Gätzistiel 538 3537 Eggiwil 08.05.1954 Pt.197 

Lüthi Max Hohle Gasse 10 3550 Langnau 26.07.1950 193

Lehmann Franz Bachstrasse 264 3078 Richigen 21.09.1945 192

Sieber Hugo Ahornweg 13a 3110 Münsingen 01.03.1951 191

Eggimann Kurt Heimigen 68C 4954 Wyssachen 29.07.1953 190

Müller Martin Thunstrasse 18 3672 Oberdiessbach 26.08.1958 190

Mathys Hanspeter Pappelweg 6A 4950 Huttwil 17.10.1944 189

Mosimann Walter Breitenweg 31 3114 Wichtrach 08.08.1942 188

Krebs Werner Dorfstrasse 14 3504 Niederhünigen 09.01.1955 188

Salzmann Hans-Rudolf Dorfstrasse 165 3534 Signau 17.02.1956 188

Rubi Martin Professoreistr. 28a 3629 Kiesen 22.10.1947 185

Widmer Martin Lerchenfeldstr. 53 3603 Thun 30.09.1948 184

Seiler Fritz Aerbolligen 4944 Auswil 03.04.1957 184

Rothen Michael Dorf 373 3503 Gysenstein 27.05.1956 179

Zwicker Felix Emil Promenadenstr. 5 3076 Worb 04.12.1947 175

Ruef Karl Bachsgraben 104 3503 Gysenstein 07.01.1952 175

Stebler Hans Bernstrasse 77 4953 Schwarzenbach 20.03.1951 174

Tschanz Erhard Scherpfenweg 2 3506 Grosshöchstetten 18.06.1955 172

Moser Erwin Wydimatt 145 3513 Bigenthal 24.03.1949 162

Kat. D Sport

Linder Heinz Panoramaweg 11 3672 Oberdiessbach 18.09.1949 Pt. 192

Leu Hans Dorf 366 3503 Gysenstein 28.06.1949 187

Fankhauser Johannes Steinbühlweg 11 4123 Allschwil 09.10.1952 187

Scheidegger Fritz Waldstrasse 3 3256 Seewil 14.07.1953 186

Bigler Hans Berg 3534 Signau 21.09.1955 186

Eicher Dieter Chrummholzmatte 218 3453 Heimisbach 07.07.1946 184

Caviezel Martin Hornbach 1512 A 3457 Wasen i.E. 26.10.1953 184

Strahm Fritz Ludern 3536 Aeschau 27.08.1955 181

Kohler Peter Bodenweg 13 A 3114 Wichtrach 23.07.1939 180

Keller Heinz Werner Wilstrasse 15 3672 Oberdiessbach 12.05.1955 180

Steiner Hans Bachsgraben 111 3503 Gysenstein 29.08.1944 179

Gerber Rudolf Holzgasse 39 3322 Urtenen-Schönbühl 28.05.1951 179

Gerber Niklaus Gemeindehaus 290 6197 Schangnau 05.05.1956 176

Leuenberger Toni Kapf 270 3508 Arni 23.12.1950 172

Oberli Fritz Steinegg 121 D 6197 Schangnau 04.01.1944 167

Scheidegger Klaus Kleinroth 308 3507 Biglen 09.09.1943 166

Hänni Hans Erli 46 3512 Walkringen 30.11.1952 160

Gäumann Paul Wolfmattweg 4, ob. Haus 3510 Häutligen 19.03.1949 159

Gfeller Hans-Ulrich Hauptstrasse 38 3417 Rüegsau 20.06.1946 156
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Kat. D Ordonnanz

Stucki Max Tägertschistr. 5 3510 Häutligen 23.03.1949 Pt. 187

Neuenschwander HansulrichGärbihof 16 3465 Dürrenroth 09.08.1958 187

Mathys Andreas Blumenweg 5 4950 Huttwil 22.07.1953 185

Zürcher Christoph  Manishaus 215 3513 Bigenthal 19.08.1956 185

Spring Ernst Glückeli 64 6197 Schangnau 08.06.1946 184

Thomann Peter Reutegraben 141 3531 Oberthal 06.06.1949 184

Scheidegger Hans Siedlungsweg 2 3075 Rüfenacht 08.10.1951 184

Blaser Walter Rainsbergweg 19 3534 Signau 20.09.1956 184

Schmutz Fritz Rohrstrasse 24 3507 Biglen 14.05.1946 183

Hertig Beat Emmentalstrasse 161 3435 Ramsei 24.02.1948 183

Kropf Martin Sagi 724 3673 Linden 24.09.1950 183

Haldemann Otto Engerainhalde 10 3613 Steffisburg 16.01.1941 182

Lüthi Otto Kurzeneistrasse 23 3437 Wasen iE 03.08.1943 182

Kunz Werner Knubelacker 26 3436 Zollbrück 31.12.1944 181

Nyffenegger Peter Ried 3454 Sumiswald 18.07.1946 181

Eymann Ernst Schütz 35 4952 Eriswil 21.01.1949 180

Gasser Werner Dorfmattweg 63 C 3110 Münsingen 07.02.1951 179

Kiener Ulrich Bühl 3c 3083 Trimstein 17.06.1935 178

Saurer Paul Bernstr. 11 3533 Bowil 04.12.1947 178

Büchler Max Haldenstrasse 72 4900 Langenthal 24.03.1949 178

Althaus Johann Mättenhof 5 3417 Rüegsau 22.03.1950 178

Fiechter Ernst Gass 15 4952 Eriswil 05.11.1950 178

Zürcher-Stalder Hans Bauernblapbach 3555 Trubschachen 09.06.1951 178

Röthlisberger Urs Feldstrasse 16 3465 Dürrenroth 26.10.1952 178

Haldimann Hans Ulrich Oberbleiken 414 3674 Bleiken 03.02.1953 178

Graf Robert Herbligenstrasse 2 3671 Brenzikofen 07.01.1954 178

König Hans Hof Waltrigenmühle 3463 Häusernmoos 03.07.1943 177

Tschirren Hans Zelgstr. 7 3629 Kiesen 10.04.1945 177

Lüscher Rudolf Obere Fluh 3537 Eggiwil 09.02.1956 177

Mosimann Fritz Sonnenstrasse 26 3672 Oberdiessbach 31.12.1957 177

Kratzer Peter Arthur Vechigenstrasse 10 3076 Worb 26.05.1939 176

Leuenberger Markus Friedhofweg 8 4950 Huttwil 04.09.1949 176

Sommer Walter Lindacker 19 3465 Dürrenroth 30.04.1950 176

Wiedmer Hans Rütiweg 1 3114 Wichtrach 18.06.1950 176

Zaugg Robert Brückenstrasse 4 B 4950 Huttwil 15.05.1952 176

Minder Hans-Rudolf unt.Toggiburgstr. 16 4938 Rohrbach 06.01.1955 176

Gfeller Gerhard Kreuzmatt 27 3507 Biglen 26.01.1938 175

Moser Rudolf Maadweg 22 3432 Lützelflüh-Goldbach 20.01.1952 175

Fiechter Daniel Weierhaus 46 4950 Huttwil 15.07.1955 175

Flükiger Hermann Gärbihof 30 3465 Dürrenroth 21.06.1957 175

Wüthrich Samuel Fuchsloch 3537 Eggiwil 09.06.1958 175

Eggimann Simon Kleineggmatten 79 3454 Sumiswald 10.04.1948 174

Geissbühler Fritz Haubenstr. 4 3672 Oberdiessbach 02.08.1948 174

Heiniger Werner Neumattstrasse 27 3400 Burgdorf 26.02.1956 174

Kindler Jürg Groggenmoos 3533 Bowil 15.03.1958 174

Vögeli Beat Mühlestützli 8 3507 Biglen 21.09.1943 173

Gerber Alfred Napfstrasse 38 3550 Langnau 06.09.1950 173

Kuhn Walter Burgdorfstrasse 16 3421 Lyssach 24.05.1954 173

Zürcher Peter Rütiweg 117 3072 Ostermundigen 11.05.1955 173

Wenger Ernst Kilchenmattweg 1 3626 Uttigen 11.01.1942 171
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Tanner Peter Schlossstrasse 28 3672 Oberdiessbach 26.02.1951 171

Widmer Hans Schützenweg 14 3294 Büren a.Aare 08.09.1954 171

Kumli Peter Meisenweg 4B 4950 Huttwil 20.09.1949 170

Liechti Fritz Lichtgutweg 12 3534 Signau 09.03.1949 170

Wisler Fritz Untersteckholzstrasse 56 a 4900 Langenthal 16.10.1953 170

Oppliger Peter Hübeli 3533 Bowil 25.04.1958 170

Graf Niklaus Kirch 7 3674 Bleiken 05.07.1942 169

Hirschi Hans Hauptstrasse 22 3535 Schüpbach 21.08.1953 169

Nafzger Christian Falkenweg 7 3672 Oberdiessbach 03.12.1954 169

Wanner Peter Alte Bernstrasse 32 3075 Rüfenacht 30.01.1956 169

Flükiger Markus Gärbihof 4 3465 Dürrenroth 21.09.1958 169

Minder Samuel Eigerweg 1 3510 Konolfingen 23.07.1935 168

Meyer Ferdinand Dangeliacker 4 4952 Eriswil 20.04.1948 168

Pfander Heinz Neumattweg 4 3671 Brenzikofen 21.04.1958 168

Stalder Roland Neumattstrasse 2 3123 Belp 06.10.1953 167

Schüpbach Hans-Rudolf Kirch 5 3674 Bleiken 15.01.1948 166

Rothenbühler Hans Eggwaldstrasse 58 3076 Worb 19.10.1951 166

Zürcher Fritz Kreuzstrasse 43 3550 Langnau 19.01.1958 166

Gerber Hans Mattenweg 16 3417 Rüegsau 20.02.1947 165

Klossner Markus Wohlhausenweg 2 3645 Gwatt 18.11.1954 164

Stegmann Samuel Glasholz 85 3673 Linden 26.12.1957 164

Minder Fritz Haushalden 4955 Gondiswil 14.09.1940 163

Wittwer Robert Neufeldstrasse 18 3415 Rüegsauschachen 05.04.1952 162

Murri Roland Neuhofstrasse 17 3426 Aefligen 10.09.1953 162

Stettler Heinz Schulgässli 8 3535 Schüpbach 12.11.1958 160

Balsiger Hans-Peter Rüegsaustr. 22 3415 Hasle-Rüegsau 03.06.1953 159

Wüthrich Andres Lindenstrasse 72J 4942 Walterswil 15.02.1958 159

Eggimann Walter Oberwaldstrasse 18 3465 Dürrenroth 07.06.1951 158

Bärtschi Hans Neuweid 50 4942 Walterswil 28.06.1951 156

Minder Walter Spitalstrasse 42 4950 Huttwil 08.02.1939 154

Dubach Peter Gempenstrasse 12 3415 Rüegsauschachen 05.09.1952 154

Antener-Hofer Fritz Dorfstrasse 22 3550 Langnau iE 16.03.1933 153

Strahm Fritz Kappelenbad 203 3472 Wynigen 03.06.1944 153

Bannwart Hansrudolf ob. Brach 3537 Eggiwil 31.10.1947 147

Kat. E 

Kunz Hans Dorfstrasse 78 3555 Trubschachen 27.07.1937 Pt. 188

Dürig Christian Haubenstrasse 3672 Oberdiessbach 08.03.1952 188

Reusser Fritz Egglen342 3674 Bleiken 06.04.1952 187

Steffen Willy Grabenmatt 3555 Trubschachen 27.12.1957 187

Lanz Fritz Altikofenstr. 109 3048 Worblaufen 13.07.1948 186

Blaser Fritz Stutz 4 3504 Oberhünigen 21.08.1948 185

Thierstein Anton Alterswil 3531 Oberthal 24.06.1955 185

Scheidegger Hans Altavilla 40 3280 Murten 25.03.1935 184

Hertig Hans Peter Mützigen 3 3418 Rüegsbach 25.07.1945 184

Howald Christian Dorfstrasse 22 3432 Lützelflüh 01.11.1953 184

Steffen Rudolf Ibachstr. 9A 4950 Huttwil 21.08.1933 183

Zwygart Jakob Rüegsaustr. 12 3415 Hasle-Rüegsau 16.07.1947 183

Walthert Fritz Bodenstrasse 41 3671 Brenzikofen 12.01.1949 183

Gerber Hansrudolf Hochstrasse 16 3510 Konolfingen 23.09.1952 183
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Stauber Armand Hermistalden 400H 3550 Langnau 25.09.1956 Pt.183

Bigler Niklaus Moosweg  49 3075 Rüfenacht 21.11.1939 182

Siegenthaler Christian Mattenweg 2 3672 Oberdiessbach 20.03.1949 182

Rettenmund Hanspeter Zürchermatte 18C 3550 Langnau 31.07.1949 182

Wittwer Hans-Peter Fasanenweg 4 3604 Thun 16.10.1958 182

Läderach Fritz Hübeliweg 238 3078 Richigen 28.06.1938 181

Wittwer Hans-Ulrich Aueliweg 2 3507 Biglen 23.06.1941 181

Bähler Kurt Buchli 3503 Gysenstein 06.11.1951 181

Megert Walter Bühlfeld 2 3416 Affoltern 10.02.1952 181

Schärer Hans-Rudolf Sonnhaldenweg 43 3506 Grosshöchstetten 23.02.1954 181

Daepp Walter Neumatt 2 3629 Oppligen 23.02.1956 181

Bigler Ernst Bäregghöhe 3555 Trubschachen 02.07.1943 180

Gempeler Martin Gerbergasse 11 3506 Grosshöchstetten 14.12.1944 180

Bärtschi Hans Reibelberghöhe 444 3436 Zollbrück 06.04.1945 180

Tröhler Andreas Fölli 193 3673 Linden 04.07.1948 180

Bigler Andreas Gsteig 305 3078 Richigen 04.09.1948 180

Gäumann Erwin Eichhölzliweg 32 3672 Oberdiessbach 18.07.1953 180

Dürig Andreas Bäraustrasse 81 3552 Bärau 21.03.1955 180

Reitnauer Jürg Friedhofweg 26 4950 Huttwil 17.06.1955 180

von Allmen Heinz Haldenweg 31 3510 Häutligen 28.02.1956 180

Zürcher Rudolf Bühl 35 6196 Marbach 02.10.1958 180

Röthlisberger Walter Sunneschyn 3555 Trubschachen 04.01.1943 179

Sigrist Martin Schulhausstrasse 4 3672 Oberdiessbach 14.06.1944 179

Lerch Hans Dorfstrasse 29 3418 Rüegsbach 02.07.1944 179

Moser Hansjörg Rybiweg 11 3507 Biglen 03.02.1946 179

Tschanz Ulrich Dorfstrasse 36 3671 Herbligen 06.07.1950 179

Wyss Therese Ballenbühlweg 15 3076 Worb 26.01.1952 179

Leu Rudolf Bachsgraben 129 3503 Gysenstein 26.07.1952 179

Wälti Walter Winterseistrasse 3 3415 Rüegsauschachen 24.05.1954 179

Meer Otto Friedhofweg 34 4950 Huttwil 24.12.1941 178

Grossenbacher Heinz Mirchelstrasse 38 3506 Grosshöchstetten 24.08.1944 178

Herzig Walter Bahnhofstrasse 4 3126 Kaufdorf 03.09.1949 178

Wenger Ernst Rüttiweg 10 3112 Allmendingen 24.04.1952 178

Habegger Andreas Moosstrasse 41 3073 Gümligen 28.07.1953 178

Christen Hans-Ulrich Oberhorn Stöckli 3462 Weier iE 18.05.1937 177

Lüthi Hermann Schwarzbachstr. 41 3113 Rubigen 23.08.1938 177

Schenk Karl Ballenbühl 483 3503 Gysenstein 16.01.1940 177

Blaser Hans Rudolf Ilfisstr. 29 3555 Trubschachen 19.06.1948 177

Schütz Erwin Schachenstrasse 38 3436 Zollbrück 03.02.1951 177

Fankhauser Walter Dorfstrasse 16 3556 Trub 21.07.1956 177

Fankhauser Hans Gerstengraben 263a 3557 Fankhaus 16.06.1940 176

Jost Werner Thunstrasse 26 3112 Allmendingen 21.04.1944 176

Moser Hans Bernstrasse 69A 3066 Stettlen 27.05.1945 176

Zaugg Ulrich Dürrenbach 13 6192 Wiggen 21.04.1958 176

Wingeier Hermann Steinbachboden 3555 Trubschachen 12.06.1939 175

Kneisel Günther Schlossmatte 15 3110 Münsingen 13.02.1944 175

Bähler Hans Schulhausstr. 5 3534 Signau 25.01.1949 175

Junker Adrian Hüsigässli 530 3077 Enggistein 03.06.1954 175

Holzer Walter Bernstrasse 43 3510 Konolfingen 24.04.1942 174

Linder Rolf Dorfstrasse 9 3673 Linden 21.02.1945 174

Ulrich Albert Moosweg 7 3112 Allmendingen 14.03.1946 174

Bachmann Anton Oberdorfstr. 14 3510 Konolfingen-Dorf 25.11.1947 174
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Stalder Walter Hürnlis 15 4952 Eriswil 29.07.1949 Pt. 174

Herzig Albert Birkenweg 2 C 3114 Wichtrach 12.04.1953 174

Steiner Werner Hämel 580 3439 Ranflüh 24.03.1957 174

Bürki Werner Tägertschistrasse 15 D 3110 Münsingen 27.04.1958 174

Stettler Brigitte Tennlimatt 201 3503 Gysenstein 17.11.1958 174

Herren Franz Oberdorfstr. 33 3510 Konolfingen 21.12.1941 173

Häusler Paul Thalgutstr. 55 3114 Wichtrach 07.07.1943 173

Muster Beat Bubenbergstr. 10 B 4950 Huttwil 01.03.1945 173

Gerber Hans Mauer 3454 Sumiswald 25.06.1945 173

Wüthrich Ernst Bergli 160 3533 Bowil 23.01.1949 173

Jakob Ulrich Birchbühl 265 3508 Arni b/Biglen 15.12.1949 173

Nyfeler Emil Sagiweg 2 3204 Rosshäusern 06.09.1950 173

Siegenthaler Renate Horn 40B 3083 Trimstein 06.05.1953 173

Reber Hans Stutzstrasse 5 3114 Wichtrach 28.01.1954 173

Läng Peter Ballenbühl 481 3503 Gysenstein 30.03.1954 173

Neuenschwander Ulrich Fliederweg  68 3075 Rüfenacht 26.08.1936 172

Feldmann Hans-Peter Bühl 4953 Schwarzenbach 19.07.1947 172

Koch Martin Vennerweg 5 3510 Konolfingen 15.05.1948 172

Badertscher Alfred, sen. Gstein 68 3512 Walkringen 11.12.1954 172

Blatter Niklaus Niederhäusernstrasse 1 3086 Zimmerwald 21.11.1936 171

Josi Fritz Dorfmattweg 15b 3110 Münsingen 09.11.1942 171

Beyeler Ernst Vielmattstrasse 1 3512 Walkringen 22.11.1946 171

Fuhrer Fritz Thal 3453 Heimisbach 10.03.1952 171

Ryser Willy Ringstrasse 7 4564 Zielebach 20.12.1952 171

Röthlisberger Hans Gümligenweg 2 3112 Allmendingen 23.07.1953 171

Wüthrich Paul Oppligenstrasse 6 3671 Brenzikofen 20.05.1954 171

Brunner Max Ahornweg 6 3076 Worb 10.08.1954 171

Wälti Otto Feltschen 3067 Boll 03.01.1957 171

Hirschi Walter Seilergasse 6 3436 Zollbrück 02.08.1935 170

Stucki Ulrich Moosstrasse 43 3073 Gümligen 02.08.1941 170

Schürch Werner Hochfeldberg 3436 Zollbrück 22.11.1943 170

Moser Robert Neuhausweg 15 3506 Grosshöchstetten 23.04.1948 170

Beutler Fritz Burgdorfstrasse 90 3510 Konolfingen 15.01.1952 170

Strahm Hanspeter Ludern 3536 Aeschau 18.05.1954 170

Stettler Ulrich Ried 3439 Ranflüh 14.11.1954 170

Rothenbühler Rolf Bäraustrasse 27 3550 Langnau 07.05.1957 170

Jost Peter Wattenwilstrasse 12 3076 Worb 12.07.1957 170

Rüegsegger Fritz Fischbachboden 54 3538 Röthenbach 15.01.1944 169

Schenk Simon Belpbergstrasse 28C 3110 Münsingen 16.05.1946 169

Schwander Fritz Hintergasse 15 3422 Kirchberg 23.07.1950 169

Wüthrich Matthias Nyffenegg 11 4950 Huttwil 02.12.1941 168

Dähler Kurt Ob. Strassackerweg 27A, Sinneringen3067 Boll 30.05.1942 168

Salzmann Otto Hübeli  378 3550 Langnau 07.05.1943 168

Kunz Anna Knubelacker 26 3436 Zollbrück 02.03.1944 168

Kneubühl Fritz Neumattweg 3 3671 Brenzikofen 25.12.1950 168

Pieren Maja Vennerweg 2 3510 Konolfingen 20.06.1952 168

Wittwer Fritz Eggiwilstrasse 29A 3535 Schüpbach 24.08.1954 168

Wüthrich Alfred Kehrgässli 2 3550 Langnau 30.01.1945 167

Gerber Rudolf Bahnhofstrasse 44 3457 Wasen i.E. 14.09.1957 167

Schweingruber Verena Brandiswald 404 3512 Walkringen 24.10.1958 167

Binggeli Ferdinand Güterstrasse 2 3076 Worb 22.07.1937 166

Ramseier Hans Rudolf Oberstrasse  31 3550 Langnau 03.12.1939 166

Seite 5



Wenger Walter Ahornweg 13 B 3110 Münsingen 14.12.1947 Pt.166

Rothenbühler Paul Bernstr. 5 3067 Boll 09.10.1948 166

Bachmann Elisabeth Oberdorfstr. 14 3510 Konolfingen 12.06.1951 166

Wittwer Christian Streithalde 3538 Röthenbach 04.08.1957 166

Aebi Ulrich Schlüsselacker 6 3672 Oberdiessbach 21.08.1958 166

Bieri Walter G. PF 1402, Ahornweg 17b 3110 Münsingen 18.08.1939 165

Rauch Hans-Rudolf Dorfgasse 4 3454 Sumiswald 17.10.1942 165

Haldimann Kurt Thunstr. 47 3510 Konolfingen 26.02.1945 165

Eggimann Martin Bernstrasse 19 3076 Worb 02.10.1954 165

Schär Andreas Mättenhof 3417 Rüegsau 23.12.1940 164

Amstutz-Stähli Marianne Bernstrasse 11 3533 Bowil 25.09.1949 164

Oberli Fritz Matte 3510 Konolfingen 03.07.1954 164

Kleeb Willy Niederdorf 7 4952 Eriswil 19.01.1932 161

Riesen Karl Wydenstr. 47 3076 Worb 21.11.1935 161

Gerber Johann Ober Mörisegg 558 3436 Zollbrück 29.04.1948 160

Thierstein Hansjörg Rainstrasse 23 3082 Schlosswil 24.06.1951 160

Kirchhofer Ulrich Dorf 130e 3434 Obergoldbach 05.09.1955 160

Schürch Werner Eigerstr. 20 3076 Worb 09.01.1935 159

Iseli Jakob, sen. Mühleweg 5 3532 Mirchel 15.06.1929 158

Liechti Hans-Rudolf Niederbleiken 106 3674 Bleiken 22.03.1951 157

Gfeller Fritz Breite 36 3116 Mühledorf 24.11.1940 155

Loosli Walter Viehmarktstr.4 3506 Grosshöchstetten 28.11.1937 152

Held Fritz Dorfmattweg 15A 3110 Münsingen 01.05.1941 151

Widmer Christian Rüfenachtstrasse 42 B 3075 Vielbringen b.Worb 02.06.1952 151

Berger Herbert Stationstrasse 15 3671 Brenzikofen 26.05.1957 149

Jutzeler Fritz Sonnmattstr. 10 3506 Grosshöchstetten 01.01.1937 147

Güdel Werner Weierhausstr. 5 4950 Huttwil 17.06.1946 145

Dällenbach Werner Emmentalstrasse 17 3510 Konolfingen 08.05.1943 142

Haldemann Fritz Fuhrenweg 8 3457 Wasen 24.09.1951 137

Beck Hans Waldhausstrasse 4A 3435 Ramsei 08.03.1938 122

Rettenmund Samuel Sunnedörflistr. 23 3512 Walkringen 19.09.1948 90

Kat. E   Stgw 57/02

Wüthrich Peter Hintermärchligenweg  9 3112 Allmendingen 01.11.1939 Pt. 177

Hess Daniel Lindenweg 1a 3110 Münsingen 13.12.1949 174

Fuhrer Walter Parkweg 11 3510 Konolfingen 01.08.1948 170

Vogt Rudolf Fichtenweg 16 3672 Oberdiessbach 24.12.1958 167

Rothenbühler Walter Hochstrasse 48 3510 Konolfingen 28.10.1952 166

Wälchli Otto Stegreutiweg 30 3110 Münsingen 19.01.1943 164

Steiner Niklaus Ruthenmatt 230 3508 Arni 25.11.1948 162

Brüderlin Thomas Alpenstrasse 14 3550 Langnau 05.10.1950 160

Wüthrich Otto Grubershaus 3457 Wasen iE 04.04.1939 157

Langenegger Peter Oberstrasse 61 3550 Langnau 27.11.1948 157

Gfeller Ulrich Bahnhofstrasse 27 3114 Wichtrach 11.04.1958 156

Zürcher Otto Wiedmern 3536 Aeschau 22.02.1950 153

Lehnherr Hans Waldrain 10 3112 Allmendingen 07.05.1944 151

Müller Christian Aspi 118 3434 Obergoldbach 10.04.1946 150

Gerber Ernst Kammershaus 911b 3552 Bärau 27.08.1949 149

Moser Werner Siegenthal 3434 Landiswil 05.06.1956 143

Schärer Anton Lochmattstrasse 24 3504 Oberhünigen 11.11.1952 75
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50 m

Kat. B

Schneider Hans-Rudolf Buchmatt Moosegg 3543 Emmenmatt 03.02.1956 Pt. 194

Zihlmann Heinz Bühl 47 6196 Marbach LU 27.05.1956 190

Zaugg Robert Brückenstrasse 4 B 4950 Huttwil 15.05.1952 184

Gerber Vreni Lindacker 19 3465 Dürrenroth 03.03.1950 181

Siegenthaler Christian Löchli 386 3419 Biembach 25.09.1943 178

Kohler Hans Peter Sonnweid 222 4937 Ursenbach 06.11.1953 178

Meer Otto Friedhofweg 34 4950 Huttwil 24.12.1941 177

Stuker Paul Hartlisbergstrasse 8 3612 Steffisburg 06.08.1945 177

Röthlisberger Urs Feldstrasse 16 3465 Dürrenroth 26.10.1952 177

Lüthi Max Grauholzstrasse 76 3063 Ittigen 26.01.1958 177

Schäfer Hansueli Emmentalstr. 67 3510 Konolfingen 11.01.1941 172

Mosimann Hans-Ulrich Eggiwilstr.7 3535 Schüpbach 06.08.1943 171

Binggeli Anton Buchli 211 3503 Gysenstein 02.01.1935 170

Schmid Andreas Kreuzmatte 3535 Schüpbach 31.12.1945 168

Dällenbach Fritz Worbstr. 86 3113 Rubigen 10.03.1941 161

Scheidegger Nelly Bernstrasse 9 3533 Bowil 09.04.1943 151

Kat. C

Walther Urs Emmentalstrasse 165 3414 Oberburg 23.04.1954 Pt.180

Tschabold Jürg Paradiesweg 12 3076 Worb 25.01.1950 171

Gerber Hans Mauer 3454 Sumiswald 25.06.1945 167

Haldemann Fritz Fuhrenweg 8 3457 Wasen 24.09.1951 167

Balmer Paul Obere Halden 646 3550 Langnau 15.05.1946 143
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25 m

Kat. D

Schneider Hans-Rudolf Buchmatt Moosegg 3543 Emmenmatt 03.02.1956 Pt. 200

Zihlmann Heinz Bühl 47 6196 Marbach LU 27.05.1956 197

Siegenthaler Christian Löchli 386 3419 Biembach 25.09.1943 190

Schmid Andreas Kreuzmatte 3535 Schüpbach 31.12.1945 189

 Blaser Ueli Lenggenweg 11 3550 Langnau 16.11.1950 189

Lüthi Max Grauholzstrasse 76 3063 Ittigen 26.01.1958 187

Binggeli Anton Buchli 211 3503 Gysenstein 02.01.1935 184

Nyffeler Paul Hölzliackerstr. 39 3113 Rubigen 22.02.1945 183

Kohler Hans Peter Sonnweid 222 4937 Ursenbach 06.11.1953 182

Röthlisberger Urs Feldstrasse 16 3465 Dürrenroth 26.10.1952 180

Gerber Vreni Lindacker 19 3465 Dürrenroth 03.03.1950 179

Schäfer Hansueli Emmentalstr. 67 3510 Konolfingen 11.01.1941 178

Andres Peter Hubel 1 3534 Signau 19.03.1941 176

Mosimann Hans-Ulrich Eggiwilstr.7 3535 Schüpbach 06.08.1943 176

Steffen Friedrich Paul Schulhausgasse 14B 3110 Münsingen 15.12.1941 175

Stuker Paul Hartlisbergstrasse 8 3612 Steffisburg 06.08.1945 163

Scheidegger Nelly Bernstrasse 9 3533 Bowil 09.04.1943 160

Dällenbach Fritz Worbstr. 86 3113 Rubigen 10.03.1941 151

Kat. E

Zaugg Robert Brückenstrasse 4 B 4950 Huttwil 15.05.1952 Pt. 195

Walther Urs Emmentalstrasse 165 3414 Oberburg 23.04.1954 195

Gerber Hans Mauer 3454 Sumiswald 25.06.1945 190

Wittwer Christian Streithalde 3538 Röthenbach 04.08.1957 190

Tschabold Jürg Paradiesweg 12 3076 Worb 25.01.1950 185

Balmer Paul Obere Halden 646 3550 Langnau 15.05.1946 178
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